

# Arabako Lurralde Historikoko Hezkuntza Sailaren menpeko hainbat ikastetxe publikotan kudeaketa zuzeneko jantokien funtzionamendurako prestatutako janariak eta prestazio osagarriak prestatu, garraiatu eta ematea.

Lehen argitalpenaren data: 2021/11/18 15:07

Azken argitalpenaren data: 2022/05/09 13:40

Espedientea: C02/012/2021

Kontratu mota: Zerbitzuak

Izapidetzearen egoera: Epea itxita

Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 38.467.115,35

Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 40.864.727,88

Botere adjudikatzailea: Eusko Jaurlaritza

Erakunde sustatzailea: S4833001C - Hezkuntza

Lizitazio elektronikoa egiteko web orria: <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

---

## Introducción

<b>Kontratuaren xedea:</b>	Arabako Lurralde Historikoko Hezkuntza Sailaren menpeko hainbat ikastetxe publikotan kudeaketa zuzeneko jantokien funtzionamendurako prestatutako janariak eta prestazio osagarriak prestatu, garraiatu eta ematea.
<b>Espedientea:</b>	C02/012/2021
<b>Kontratu txikia:</b>	Ez
<b>Covid-19aren kudeaketarako kontratua:</b>	Ez
<b>Esparru-akordioa:</b>	Ez

**Eskuratzeko sistema dinamikoa :** Ez

**Baterako kontratazioa :** Ez

**Izapidetzearen egoera:** Epea itxita

**Tramitazioa:** Arrunta

**Adjudikazio-prozedura:** Irekia

**Kontratu mota:** Zerbitzuak

**Errekurtsoa:** Bai

**Lizitazio elektronikoa :** Bai

**KPE lizitazioa :** Bai

**Lizitazio elektronikoa egiteko web orria:** <https://www.contratacion.euskadi.eus/KPELicitacion>

**Suspertze, Eraldaketa eta Erresilientzia Plana :** Ez

## Organismos

**Botere adjudikatzailea:** Eusko Jaurlaritza

**Erakunde sustatzailea:** S4833001C - Hezkuntza

**Kontratazio-organoa:** Administrazio eta Zerbitzu Sailburuordea

**Botere mota:** Eskualdeko edo tokiko autoritatea

**Jarduera nagusia:** Zerbitzu publiko orokorrak

**Administrazio-harremana:** Izen-abizenak: Miguel Unzalu  
 Helbidea: -  
 Helbide elektronikoa: [m-unzalu@euskadi.eus](mailto:m-unzalu@euskadi.eus)  
 Telefonoa: +34 9458931

**Harreman teknikoa:** Izen-abizenak: Pilar Lasso  
 Helbidea: Donostia - San Sebastian, 101010 Vitoria-Gasteiz  
 Web-helbidea: <https://www.contratacion.euskadi.eus>  
 Helbide elektronikoa: [hezkuntza.jantokiak@euskadi.eus](mailto:hezkuntza.jantokiak@euskadi.eus)  
 Telefonoa: +34 945018379

**Mahai/batzordeko kidea:** Izena: Miguel Unzalu Fernández de Gorostiza  
Funtzioa: Idazkari  
Izena: Ainhoa Ines Haza López  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Iñaki Basauri Bengoa  
Funtzioa: Besterik  
Izena: David Alvarez Martinez Alvarez Martinez  
Funtzioa: Besterik  
Izena: JON JOSEBA SALAZAR IZAGUIRRE  
Funtzioa: Besterik  
Izena: Blanca Martínez Gutiérrez  
Funtzioa: Besterik

**Irekitzeko gutxieneko quoruma:** 2

**Errekurtso-organoa:** Deskribapena: Kontratuen inguruko Errekurtsuen Administrazio Organoa  
Herria: Vitoria-Gasteiz  
Helbide elektronikoa: oarc@euskadi.eus  
Nagusia: Bai

**Erosketa-zentral batek adjudikatzen du kontratua:** Ez

## Objeto del contrato

**CPVak :** CPV: 55524000-9 - Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak  
Deskribapena: Ostalaritza eta jatetxe zerbitzuak  
Nagusia: Bai  
CPV: 85312110-3 - Haurrak egunez zaintzeko zerbitzuak  
Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak  
Nagusia: Ez

**Gauzatze-leku nagusia EBn :** Bai

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak:** NUTS kodea: ES211  
Nagusia: Bai  
Deskribapena: Araba/Álava

**Kontratazio Publikoari buruzko Akordioaren babespean dagoen kontratua** Ez

**Sortaka zatitzea:** Bai

**Aldaerak onartzen dira:** Ez

<b>Aukerak onartzen dira :</b>	Ez
<b>Prezio unitarioak :</b>	Bai
<b>Pleguak eskuratzeko modua:</b>	<a href="https://www.contratacion.euskadi.eus/">https://www.contratacion.euskadi.eus/</a>
<b>Kontratuaren iraupena:</b>	Hilabeteak
<b>Epea:</b>	30
<b>Luzapenak :</b>	Bai
<b>Luzapenen kopurua:</b>	2
<b>Luzapenen deskribapena:</b>	10 hilabeteko luzapen bakoitza, zerbitzurik emango ez den uztaila eta abuztua zenbatu gabe
<b>Zerbitzua ematea lanbide jakin baten esku uzten da :</b>	Ez
<b>Kaudimen ekonomiko eta finantzarioa kontratazio-pleguetan adierazita :</b>	Bai
<b>Kaudimen-irizpideak kontratazio-pleguetan ageri dira :</b>	Bai
<b>Adjudikatze irizpideak:</b>	Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra
<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude):</b>	Irizpidea: prezioa Ponderazioa: 38
<b>Kalitate-irizpideak (badagokio):</b>	Irizpidea: Ingurumenaren, kalitatearen eta gizartearen iraunkortasuna Ponderazioa: 62
<b>Aurreikusitako hautagaien kopurua:</b>	0
<b>Hautagaien gutxieneko kopurua:</b>	0
<b>Gehieneko hautagai kopurua::</b>	0

<b>Enkante elektronikoa erabiliko da :</b>	Ez
<b>Eskaintzak eta parte hartzeko eskaerak aurkezteko lekua:</b>	Helbidea: LICITACIÓN ELECTRÓNICA Web-helbidea: <a href="https://www.contratacion.euskadi.eus">https://www.contratacion.euskadi.eus</a> Telefonoa: +34 945016298
<b>Eskaintzak edo parte hartzeko eskaerak aurkezteko erabil daitezkeen hizkuntzak:</b>	Deskribapena: Gaztelania Deskribapena: Euskara
<b>Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:</b>	Ez
<b>Lizitatuak eskaintzari eutsi behar dion gutxienezko epea:</b>	Hilabeteak
<b>(eskaintzak jasotzen direnetik):</b>	2
<b>Klausula bereziak:</b>	Mota: Ingurumenekoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Gizarte arlokoak Esleipen Irizpideak: Bai Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez Mota: Emakume eta gizonen arteko berdintasuna Esleipen Irizpideak: Ez Egikaritzeko baldintza bereziak: Bai Kaudimen teknikoaren irizpideak: Ez Kontratu erreserbatuak: Ez Beste batzuk: Ez
<b>Lantegi babestuetarako erreserbatua:</b>	Ez
<b>Enplegu babestuko programa batean egikaritzeko:</b>	Ez

**Nahitaezkoa da kontratua betearazteko adjudikatutako langileen izenak eta lanbide-kualifikazioak ematea:**

Ez

**Oharrak:**

\*AKPPren 19.4 klausulan kontsulta teknikoetarako posta elektronikoa aldatu da. \*Akats bat zuzendu da AKPPren I.3 eranskinean – Araban –, itxi den ikastetxe bat jasotzen zen. Jangela - 2021/11/23.  
 \*Beste Lurralde Historiko batzuei buruzko espedienteen gaineko kontsultak argitaratu dira, dagozkien HAKPen arteko identitatea dela eta. Erantzunek eraginkortasun loteslea izango dute, betiere eduki berdinei buruzkoak badira. \* Lizitazioa arautzen duten pleguen aurka kontratazio-arloko errekurtsio berezia aurkeztu da eta Euskal Autonomia Erkidegoko Kontratuen Inguruko Errekurtsioen Administrazio Organoaren Kontratazio Errekurtsioen Administrazio Organoaren Administrazio Organoaren titularraren abenduaren 21eko B-BN 043/2021 Ebazpenaren bidez errekurtsiogileak eskatutako kautelazko neurriaren eskaera baietsi du. Erabakitako kautelazko eteteak ez dio eragiten interesdunek eskaintzak edo proposamenak aurkezteko emandako epeari. 20. erantzuna ezabatu da (Bizkaia)

**Aldizkako kontratuak dira :**

Ez

**Eskari elektronikoa erabiliko da.:**

Ez

**Fakturazio elektronikoa onartuko da:**

Bai

**Ordainketa elektronikoa erabiliko da:**

Ez

**Datos económicos**

**Zenbatetsitako balioa:** 76.934.230,7

**Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe:** 38.467.115,35

**Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne:** 40.864.727,88

**EBren funtsekin finantzatuta :**

Ez

**Prezio unitarioak:**

Kontzeptua: Sukalde nagusian prestatutako janari/piknikaren hornidura (menu osoa)  
 Izena: Sukalde nagusian prestatutako janari/piknikaren hornidura (menu osoa)  
 CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak  
 Prezioa, BEZarekin: 3,245  
 Prezioa, BEZ gabe: 2,95  
 Kontzeptua: Sukalde zentratean prestatutako janariaren hornidura (lehen platera)  
 Izena: Sukalde zentratean prestatutako janariaren hornidura (lehen platera)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 1,298  
Prezioa, BEZ gabe: 1,18  
Kontzeptua: Sukalde zentratean prestatutako janariaren hornidura (bigarren platera)  
Izena: Sukalde zentratean prestatutako janariaren hornidura (bigarren platera)  
CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 1,617  
Prezioa, BEZ gabe: 1,47  
Kontzeptua: Sukalde zentratean prestatutako janaria eskuratzea (postrea)  
Izena: Sukalde zentratean prestatutako janaria eskuratzea (postrea)  
CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 0,33  
Prezioa, BEZ gabe: 0,3  
Kontzeptua: Zaintzailearen prezioa orduko  
Izena: Zaintzailearen prezioa orduko  
CPV: Haurrak egunez zaintzeko zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 26,37  
Prezioa, BEZ gabe: 26,37  
Kontzeptua: Sukaldeko eta jantokiko ordu laguntzailearen prezioa  
Izena: Sukaldeko eta jantokiko ordu laguntzailearen prezioa  
CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 29,007  
Prezioa, BEZ gabe: 26,37

**Behin-behineko bermea:** Ez

**Behin betiko bermea:** Ez

## Ficheros

**Fitxategiak:** Fitxategiaren izena: PCAP transportado Araba.docx  
Fitxategi mota: Administrazio-klausula partikularren agiria  
Fitxategiaren izena: Anexo III.1 oferta económica.docx  
Fitxategi mota: Proposamen ekonomikoaren eredia  
Fitxategiaren izena: DEUC Araba.xml  
Fitxategi mota: EKAB  
Fitxategiaren izena: 04. PBT transportado Araba V2.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Resolución.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.1 informac.protec.datos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.1 disponib.solvencia.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo III.2 documentac.calidad.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.9 declarac.responsable.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.4 compromiso UTE.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.2 datos condiciones contratos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk

Fitxategiaren izena: Anexo II.2 compromiso adscrip.medios.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Circular\_de\_comedores\_2021\_2022\_c (1).pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 02.01 Memoria economica Araba FIRMADA V3.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.3 declarac.datos contratos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.0 datos carácter personal.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Resolución inicio Araba.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Memoria cumplim.condic.previas.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.2 ausencia prohib.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.3 detalle lotes.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.3 Araba transportado.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.2 Araba-transportado.xlsx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: 03. Memoria necesidad Araba FIRMADA V2.pdf  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.5 simulación fórmula matemática.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.4 control adecuac.equipos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.2 comunicac.subcontratac..docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VI.1 aprobac.certificación.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.4 mod.seguro caución.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.7 lote(s).docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.5 declarac.compromisos.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.3 designación confidencial.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo I.1 cálculo presupuesto.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo II.6 empresas mismo grupo.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo VII.2 encargo tratam.datos pers.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk  
Fitxategiaren izena: Anexo V.3 modelo aval bancario.docx  
Fitxategi mota: Beste batzuk

## Lotes

### Sortak:

Kontratuaren xedea: 1. LOTEA -  
VITORIA-GASTEIZ



Zenbatetsitako  
 balioa: 66.626.957,7  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 33.313.478,85  
 Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 35.371.859,81  
 EBren funtsekin finantzatuta: Ez  
 Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai  
 Aldaerak onartzen dira: Ez  
 Aldaeren gehieneko kopurua: 0  
 Luzapenak: Ez  
 Sortaren iraupena: Hilabeteak  
 Epea: 30  
 Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa  
 ez da esleitzeko irizpide bakarra  
 Aurreikusitako hautagaien  
 kopurua: 0  
 Hautagaien gutxieneko kopurua: 0  
 Gehieneko hautagai kopurua: 0  
 Eskaintzak katalogo elektroniko  
 gisa aurkeztu behar dira, edo  
 katalogo elektroniko bat eduki  
 behar dute: Ez

**CPVak**

CPV: 55524000-9 - Eskoletarako  
 janari-horniketako zerbitzuak

**Deskribapena: Ostalaritza  
 eta jatetxe zerbitzuak**

Nagusia: Bai

CPV: 85312110-3 - Haurrak  
 egunez zaintzeko zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun  
 eta gizarte zerbitzuak eta  
 lotutako zerbitzuak**

Nagusia: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: prezioa

Ponderazioa: 38

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ingurumenaren,  
 kalitatearen eta gizartearen  
 iraunkortasuna

Ponderazioa: 62

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia: Bai

Deskribapena: Araba/Álava

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: Sukalde nagusian  
prestatutako janari/piknikaren  
hornidura (menu osoa)

Izena: Sukalde nagusian  
prestatutako janari/piknikaren  
hornidura (menu osoa)

CPV: Eskoletarako janari-  
horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 3,245

Prezioa, BEZ gabe: 2,95

Kontzeptua: Sukalde zentratean  
prestatutako janariaren hornidura  
(bigarren platera)

Izena: Sukalde zentratean  
prestatutako janariaren hornidura  
(bigarren platera)

CPV: Eskoletarako janari-  
horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 1,617

Prezioa, BEZ gabe: 1,47

Kontzeptua: Sukalde zentratean  
prestatutako janariaren hornidura  
(lehen platera)

Izena: Sukalde zentratean  
prestatutako janariaren hornidura  
(lehen platera)

CPV: Eskoletarako janari-  
horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 1,298

Prezioa, BEZ gabe: 1,18

Kontzeptua: Sukalde zentratean  
prestatutako janaria eskuratzea  
(postrea)

Izena: Sukalde zentratean  
prestatutako janaria eskuratzea  
(postrea)

CPV: Eskoletarako janari-  
horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 0,33

Prezioa, BEZ gabe: 0,3

Kontzeptua: Sukaldeko eta  
jantokiko ordu laguntzailearen  
prezioa

Izena: Sukaldeko eta jantokiko  
ordu laguntzailearen prezioa

CPV: Eskoletarako janari-  
horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 29,007

Prezioa, BEZ gabe: 26,37

Kontzeptua: Zaintzailearen prezioa  
orduko

Izena: Zaintzailearen prezioa  
orduko

CPV: Haurrak egunez zaintzeko  
zerbitzuak

	Prezioa, BEZarekin: 26,37	
	Prezioa, BEZ gabe: 26,37	
Kontratuaren xedea: 2.LOTEA - ZUIA		
Zenbatetsitako balioa: 5.972.529,6		
Kontratuaren aurrekontua, BEZik gabe: 2.986.264,8		
Kontratuaren aurrekontua, BEZa barne: 3.175.529,62		
EBren funtsekin finantzatuta:	Ez	
Gauzatze-leku nagusia EBn:	Bai	
Aldaerak onartzen dira:	Ez	
Aldaeren gehieneko kopurua: 0		
Luzapenak:	Ez	
Sortaren iraupena: Hilabeteak		
Epea: 30		
Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa ez da esleitzeko irizpide bakarra		
Aurreikusitako hautagaien kopurua: 0		
Hautagaien gutxieneko kopurua: 0		
Gehieneko hautagai kopurua: 0		
Eskaintzak katalogo elektronikoa gisa aurkeztu behar dira, edo katalogo elektronikoa bat eduki behar dute:	Ez	
	<b>CPVak</b>	
	CPV: 55524000-9 - Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak	
	<b>Deskribapena: Ostalaritza eta jatetxe zerbitzuak</b>	
	Nagusia:	Bai
	CPV: 85312110-3 - Haurrak egunez zaintzeko zerbitzuak	
	<b>Deskribapena: Osasun eta gizarte zerbitzuak eta lotutako zerbitzuak</b>	
	Nagusia:	Ez
	<b>Kostuari buruzko irizpideak (irizpide bat baino gehiago badaude)</b>	
	Irizpidea: prezioa	
	Ponderazioa: 38	
	<b>Kalitate-irizpideak (badagokio)</b>	
	Irizpidea: Ingurumenaren, kalitatearen eta gizartearen iraunkortasuna	
	Ponderazioa: 62	
	<b>Gauzatze-leku nagusiaren NUTS kodeak</b>	
	NUTS kodea: ES211	
	Nagusia:	Bai
	Deskribapena: Araba/Álava	

### **Prezio unitarioak**

Kontzeptua: Sukaldeko eta jantokiko ordu laguntzailearen prezioa

Izena: Sukaldeko eta jantokiko ordu laguntzailearen prezioa

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 29,007

Prezioa, BEZ gabe: 26,37

Kontzeptua: Sukalde zentrolean prestatutako janaria eskuratzea (postrea)

Izena: Sukalde zentrolean prestatutako janaria eskuratzea (postrea)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 0,33

Prezioa, BEZ gabe: 0,3

Kontzeptua: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (lehen platera)

Izena: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (lehen platera)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 1,298

Prezioa, BEZ gabe: 1,18

Kontzeptua: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (bigarren platera)

Izena: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (bigarren platera)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 1,617

Prezioa, BEZ gabe: 1,47

Kontzeptua: Sukalde nagusian prestatutako janari/piknikaren hornidura (menu osoa)

Izena: Sukalde nagusian prestatutako janari/piknikaren hornidura (menu osoa)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 3,245

Prezioa, BEZ gabe: 2,95

Kontzeptua: Zaintzailearen prezioa orduko

Izena: Zaintzailearen prezioa orduko

Kontratuaren xedea: 3. LOTEA -  
 AIARA-LAGUARDIA

Zenbatetsitako

balioa: 2.317.338,45

Kontratuaren aurrekontua, BEZik  
 gabe: 2.167.371,7

Kontratuaren aurrekontua, BEZa  
 barne: 2.317.338,45

EBren funtsekin finantzatuta: Ez

Gauzatze-leku nagusia EBn: Bai

Aldaerak onartzen dira: Ez

Aldaeren gehieneko kopurua: 0

Luzapenak: Ez

Sortaren iraupena: Hilabeteak

Epea: 30

Adjudikatzeko irizpideak: Prezioa

ez da esleitzeko irizpide bakarra

Aurreikusitako hautagaien

kopurua: 0

Hautagaien gutxieneko kopurua: 0

Gehieneko hautagai kopurua: 0

Eskaintzak katalogo elektronikoa Ez

gisa aurkeztu behar dira, edo

katalogo elektronikoa bat eduki

behar dute:

CPV: Haurrak egunez zaintzeko  
 zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 26,37

Prezioa, BEZ gabe: 26,37

#### CPVak

CPV: 55524000-9 - Eskoletarako  
 janari-horniketako zerbitzuak

**Deskribapena: Ostalaritza  
 eta jatetxe zerbitzuak**

Nagusia: Bai

CPV: 85312110-3 - Haurrak  
 egunez zaintzeko zerbitzuak

**Deskribapena: Osasun  
 eta gizarte zerbitzuak eta  
 lotutako zerbitzuak**

Nagusia: Ez

**Kostuari buruzko irizpideak  
 (irizpide bat baino gehiago  
 badaude)**

Irizpidea: prezioa

Ponderazioa: 38

**Kalitate-irizpideak (badagokio)**

Irizpidea: Ingurumenaren,  
 kalitatearen eta gizartearen  
 iraunkortasuna

Ponderazioa: 62

**Gauzatze-leku nagusiaren NUTS  
 kodeak**

NUTS kodea: ES211

Nagusia:

Bai

Deskribapena: Araba/Álava

**Prezio unitarioak**

Kontzeptua: Sukalde nagusian prestatutako janari/piknikaren hornidura (menu osoa)

Izena: Sukalde nagusian prestatutako janari/piknikaren hornidura (menu osoa)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 3,245

Prezioa, BEZ gabe: 2,95

Kontzeptua: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (bigarren platera)

Izena: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (bigarren platera)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 1,617

Prezioa, BEZ gabe: 1,47

Kontzeptua: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (lehen platera)

Izena: Sukalde zentrolean prestatutako janariaren hornidura (lehen platera)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 1,298

Prezioa, BEZ gabe: 1,18

Kontzeptua: Sukalde zentrolean prestatutako janaria eskuratzea (postrea)

Izena: Sukalde zentrolean prestatutako janaria eskuratzea (postrea)

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 0,33

Prezioa, BEZ gabe: 0,3

Kontzeptua: Sukaldeko eta jantokiko ordu laguntzailearen prezioa

Izena: Sukaldeko eta jantokiko ordu laguntzailearen prezioa

CPV: Eskoletarako janari-horniketako zerbitzuak

Prezioa, BEZarekin: 29,007

Prezioa, BEZ gabe: 26,37

Kontzeptua: Zaintzailearen prezioa orduko

Izena: Zaintzailearen prezioa  
orduak  
CPV: Haurrak egunez zaintzeko  
zerbitzuak  
Prezioa, BEZarekin: 26,37  
Prezioa, BEZ gabe: 26,37

## Tablón de anuncios

**Eskaintzak edo parte hartzeko eskabideak aurkezteko muga-eguna:** 2022/01/10 13:00

**Adjudikatzaillearekin harremanetan jartzeko muga-eguna:** 2022/01/10 13:00

**Plikak irekitzea Gaitasun eta kaudimena:** Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2022/02/11 09:30  
Publikoa: Ez  
Lekua: SALA 1 -LAKUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 01010  
VITORIA-GASTEIZ <https://www.irekia.euskadi.eus/es>

**Plikak irekitzea Formulak:** Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera  
Irekitze-data: 2022/02/23 12:30  
Publikoa: Bai  
Lekua: SALA 1 -LAKUA DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN 01010  
VITORIA-GASTEIZ <https://www.irekia.euskadi.eus/es>  
Pertsona baimenduei eta irekitzeko prozedurari buruzko informazioa: .

**Mahaiaren/batzordearen erabakiak:** Deskribapena: aurkeztutako dokumentazioa, III.2 eranskina, taldekatuta  
Fitxategia: documentación presentada Anexo III.2 agrupada.pdf  
Deskribapena: Balorazio-txostena  
Fitxategia: Informe valoración.pdf  
Deskribapena: A gutun-azalaren irekiera-akta  
Fitxategia: ACTA SOBRE A.pdf  
Deskribapena: Zuzenketa-akta  
Fitxategia: ACTA SUBSANACIÓN del ACTA fecha 03-05-2022.pdf  
Deskribapena: eskaintzen sailkapen-akta  
Fitxategia: acta clasificación ofertas.pdf  
Deskribapena: B gutun-azalaren irekiera akta  
Fitxategia: Acta B..pdf

**Pleguaren argibidea:** Argibidea: .  
Argibidearen data: 2021/11/26  
Fitxategia: Consultas 1 a 8 Araba.docx  
Argibidea: .  
Argibidearen data: 2021/12/03  
Fitxategia: Modificación y retroacción.docx  
Argibidea: Kotsultak 15-29 (Bizkaia)  
Argibidearen data: 2021/12/30  
Fitxategia: Consultas 15 a 29 Bizkaia.docx

Argibidea: Kotsultak 9-13 (Araba)  
Fitxategia: Consultas Araba (9-13) 20.12.2021.docx  
Argibidea: Kotsultak 30-41 (Bizkaia)  
Fitxategia: Consultas Bizkaia (30-41) 20.12.2021.docx  
Argibidea: Kotsultak 4-16 (Gipuzkoa)  
Fitxategia: Consultas Gipuzkoa (4-16) 20.12.2021.docx  
Argibidea: 55. kotsulta (Bizkaia)  
Argibidearen data: 2022/01/03  
Fitxategia: Consulta Bizkaia (55).docx  
Argibidea: .  
Argibidearen data: 2021/11/26  
Fitxategia: Subsanación error en punto 21.2 cláusulas específicas PCAP.docx  
Argibidea: Ebazpena  
Argibidearen data: 2021/12/03  
Fitxategia: Resolucion retroaccion Araba.pdf  
Argibidea: 56-57 kotsultak (Bizkaia)  
Argibidearen data: 2022/01/04  
Fitxategia: Consultas Bizkaia (56-57).docx  
Argibidea: Kotsultak 1-3 (Gipuzkoa)  
Fitxategia: Consultas 1 a 3 Gipuzkoa.docx  
Argibidea: Bizkaia kotsulta (58)  
Argibidearen data: 2022/01/05  
Fitxategia: Consulta Bizkaia (58).docx  
Argibidea: 53-54 kotsultak (Bizkaia)  
Argibidearen data: 2022/01/03  
Fitxategia: Consultas Bizkaia (53-54).docx  
Argibidea: 42-52 kotsultak (Bizkaia)  
Argibidearen data: 2021/12/30  
Fitxategia: Consultas 42-52 Bizkaia.docx  
Argibidea: akatsak zuzentzea  
Argibidearen data: 2021/11/25  
Fitxategia: Subsanacion errores.docx

**Beste batzuk:** Kontzeptua: B gutun-azalaren irekiaren aforoa  
Fitxategia: Aforo apertura sobre B.docx

## Gestión de ofertas

## Resolución

## Contrato

## Publicaciones

**Kontratzailearen** Bai  
**profilean argitaratu:**



**Automatikoki argitaratu** Ez

**EBAOn:**

**EBAO (eskuz sartzea):**

Aldizkari zk.: 225-591536

Argitaratze-data: 2021/11/19

Web-helbidea: <https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591536-2021:TEXT:ES:HTML>

Bidalketa-data: 2021/11/15

## Recurso

**Fitxategiak:**

Fitxategiaren izena: Resolución 028-2022.pdf

Fitxategiaren izena: Resolución medidas provisionales recurso EB\_2021\_222.pdf